Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando troca de

lâmpadas no Bairro Araretama e ainda a colocação de lâmpadas aos redores do Empreendimento

Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 644/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO TROCA DE
LÂMPADAS NO BAIRRO ARARETAMA E AINDA A COLOCAÇÃO DE
LÂMPADAS AOS ARREDORES DO EMPREENDIMENTO BEM

• VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 768/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 09:12

11111111111111111111

APROVAL)O

2. M. 2018

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em toda a extensão do bairro existem muitas lâmpadas queimadas e ainda que

no Empreendimento Bem Viver está muito escuro e sem a devida iluminação, para que se faça

urgente a troca de lâmpadas e ainda a colocação de iluminação em locais que estão descobertos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando troca de lâmpadas no Bairro Araretama e ainda a colocação de lâmpadas aos redores

do Empreendimento Bem Viver.

Pindamonhangaba, 26 de Março de 2018.

Professor Os acedo Negrão

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1